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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
PERMBARUESL GIYQESOK PRIVAT “GAZMOR B GURI”
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Nr. 433 Regj, Nr._ 209 prot Tirané, mé 17 .03.2023
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Drejtuar @ QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT, TIRANE 22 %
Adresa : Bulevardi Zhan D'Ark, Tirané 1010 ')a ﬂ'qj’ 20

Per dijeni : Debitorit, Shogeria " GUSMARI” Shpk me NIPT : K99411501E me Admimstrator z. Siri Sinani

Adresa . Kurvelesh Fshati Gusmar, Rruga kryesore, Banesa nr.27 Gjirokaster
Per dijeni : Kreditorit, Shogéria “HYDROPOWER" Shpk me NIPT K51828006W AdministratorZ Lulzim Kapilanaj
Adresa : Autostrada Tirane-Durres, Km3, Rruga “Themistokli Germenji” Tirane .

Une Gazmor Guri, me detyré Pérmbarues Gjygésor Privat, né referim te Urdherit Ekzekutiv, Yendimi Nr. 16760/3882
Regj. Them .date 09.01.2023  te Gjylates se Rrethit Ciyeesor Tirane.

TONST
Né regjistrin e ekzekutinut Le titijve ekzekutiv eshte regyistruar kérkesa e kreditorit, Shogéria "Hydropower” Shpk me NIPT
K51828006W, Administrator Zlulzim Kaplluay se bashku me Urdherin Ekzekutiv, Vendimi Nr. 16760/3882 Regj, Them

date 09 .01.2023 | te Gjykates se Rrellnt Gjyqesur Tirane, leshuar per Titullin Ekzekutiv, Faturen tatimore Nr.2048, date
13.06.2018 numer Serie 64469535, me objekt e pale:

-Kreditor : Shogqéria "HYDROPOWER" Shpk me NIPT K51828006W

-Debitor  : Shogéria ”“ GUSMARI” Shpk me NIPT: K99411501E
-Me objekt :  Pagim detyrimi

Me vendim te permbaruesit gjygesor mbeshtetur ne Nenin 519 té K.Pr.Civile &shté kaluar né ekzekutim té detyrueshém te
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e tij, duhet té kryhet vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi
kredite, kuotat/aksionetapo aktivet qe zoteron debitori, Shoqéria “ GUSMARI” Shpk me NIPT : K99411501E
Sa me siper; Bazuar né Nenin 527 e vijues té K.Pr.Civile i ndryshuar, si dhe Ligjit Nr.26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor
Gjyqésor Privat”.

URDHEROJ:

1-Vendosjen e masés sé selkuestros konservative ne kuotan, aktivet ¢ pales debitore, Shoqéria " GUSMARI” Shpk me NIPT

: K99411501E si dhe te drejeat qg ruulhm ngu soledimi i lwtyre kuotave/aksmneve me qclllm IllOSlelt'lblmlll ¢ tyre pu
shumen e detyrimit : :
legjislacionit ne fuqi per Qgggsgt 2 dec,\_»nnet kon ;mk{gr:g ;Lhe te giitha shpenzimet proceduriale Qgrmbgnmgrg ge do te kryhg
giate ekzekutimit te ketij citulli iy,

2-Aktivet e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana jone.
3-Pér veprimin apo mosveprimin tua), duhel te na vini ne dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

4-Pér personat qé béhen peugest ne zbatimin e ké tij urdheri do té merren masat e parashikuara né Nenin 606 e né vijimt &
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do & kérkohet ndjckje penale né bazé & dispozitave té Kodit Penal.

5-Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve té ciiat né bazé té nenit 610 té K.Pr.Civile, kané t& drejtén e ankimit né Givkate
brenda 5-ditéve nga marja dijeni,
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Nblesta l}”'(shl’@ e Nr.9. Kiyyezinn i Rruges “Hysen Haxhi Dalliv” me Rrugen * Mehmet Brocaj” Kati -1, Tirane
SAT-gees NIPT/NUIS: 1421040297 |, e-mail: gazi.guri@yahoo.com




